

Conglomo AB

556784-5986

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Torbjörn Jönsson, Styrelseledamot
2022-11-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling samt är verksamt inom konst/illustration. Bolagets säte är Höganäs.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	-1	123 199	16 849	244 398
Resultat efter finansiella poster	-74 333	-95 616	-152 778	-729 904
Soliditet (%)	96	94	91	76

Bolaget har koncentrerat sig på framtagning av en ny produkt, därför har konsultuppdrag ej prioriterats och omsättningen har sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	701 694	-95 616	706 078
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		-95 616	95 616	0
Årets resultat			-74 333	-74 333
Vid årets utgång	100 000	256 078	-74 333	281 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	256 078
Årets resultat	-74 333
Summa	181 745
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	181 745
Summa	181 745

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	123 199
Övriga rörelseintäkter		0	13 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	136 965
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 332	-233 402
Personalkostnader	2	0	1 464
Summa rörelsekostnader		-74 332	-231 938
Rörelseresultat		-74 333	-94 973
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-643
Summa finansiella poster		0	-643
Resultat efter finansiella poster		-74 333	-95 616
Resultat före skatt		-74 333	-95 616
Årets resultat		-74 333	-95 616

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 785	21 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		21 785	21 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 158	732 917
Summa kassa och bank		271 158	732 917
Summa omsättningstillgångar		292 943	754 430
Summa tillgångar		292 943	754 430
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 078	701 694
Årets resultat		-74 333	-95 616
Summa fritt eget kapital		181 745	606 078
Summa eget kapital		281 745	706 078
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	37 154
Övriga skulder		11 198	11 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		11 198	48 352
Summa eget kapital och skulder		292 943	754 430

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Eventualförpliktelser

	2021-07-01 - 2022-06-30
Borgensåtagande för tidigare ägt intressebolag	3 000 000
Summa eventualförpliktelser	3 000 000

Underskrifter

Årsredovisning för Conglomo AB, 556784-5986
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Höganäs

Lars Torbjörn Jönsson
Lars Torbjörn Jönsson
Styrelseledamot
2022-11-17